[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 15.12.2015 № 2202
4
2

О возложении полномочий
В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Администрация городского округа
Постановляет:

1. Возложить на Администрацию городского округа Отрадный Самарской области полномочия:
- органа по регулированию контрактной системы в сфере закупок;

- органа, устанавливающего правила нормирования;
- органа, утверждающего требования к отдельным видам товаров, работ, услуг;

- органа, разрабатывающего типовые контракты и типовые условия контрактов.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава городского округа Отрадный
            Самарской области                                                                       А.В.Бугаков
[image: image1.png]